ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Троицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.11.2017г.   № 181
О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 15.05.2011 № 56 «О утверждении перечня должностных лиц Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Законом Омской области  от 13.07.2006 № 229 «Кодекс Омской области об административных правонарушениях»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 19.05.2011 № 56 «О утверждении перечня должностных лиц Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»:
1.1. пункт 2 постановления изложить в новой редакции: «Наделить правом составлять протоколы об административных правонарушениях следующих должностных лиц Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области: Заместителя Главы Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области Колесник Марию Сергеевну.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Омский муниципальный вестник» и на сайте Троицкого сельского поселения троицкоепоселение.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы сельского поселения Колесник Марию Сергеевну.

Глава сельского поселения

                    С.В. Сердюк